
PoSUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsrÉ pnÁcn

Název bakalářské práce: nÁvnn DoPRAVNÍHo NAPoJENI a
ZPEVNĚNÝGH PLocH AREÁLU lP VERNE
v rlÁŠrERc! NAD oHŘÍ

Kamil Mazánek

Ing. František Haburaj, Ph.D.

8.6 .2014

Autor baka|ářské práce:

Vedoucí baka|ářské práce:

Datum vypracování:

Předmětem zadání bakalářské práce pana Kami|a Mazánka bylo navrhnout nové

zpevněné p|ochy pro obs|uhu areálu |P Verne v Klášterci nad ohří včetně jejich

napojení na stávající infrastrukturu. Pan Mazánek ve své práci vycháze| ze zadáni

bakalářské práce KDS Univerzity Pardubice a reálných poŽadavků na výstavbu

těchto p|och. Baka|ářská práce mě|a být zpracována ve stupni dokumentace pro

stavební povo|ení.

Bakalářsk á práce by|a zadána 30. 1 1 . 2013 a odevzdána 23. 5. 2014.

Autor ve své práci proved| návrh zce|a nových zpevněných p|och, jejich uspořádání a

členění včetně vhodného napojení na stávající si|nični síť. Dip|omant zpracova|

technický návrh zpevněných p|och v poŽadovaném rozsahu a stupni dokumentace.

V rámci práce by|a pozornost zaměřena jak na samotné dopravně a technicky

vyhovující řešení tak i na řešení odvodnění těchto zpevněných ploch, organizaci

dopravy v rámci areálu, rozpočet stavby, apod. Před|oŽená baka|ářská práce vycházi

z reá|ných skutečností a poŽadavků. Svým rozsahem a zpracováním odpovídá úrovni

baka|ářské práce. Je zce|a zřejmé, Že drobné nedostatky se V práci mohou

vyskytnout, nicméně nejsou významného charakteru a nijak nesniŽují ce|kovou

dobrou úroveň a peč|ivé zpracování baka|ářské práce. Je také nutno vyzdvihnou

snahu diplomanta o zp|ac,ování tématu, které nebývá předmětem bakalářských prací,

a kterou si diplomant musel samostatně nastudovat.

Autor baka|ářské práce vyčerpa| veškeré poŽadavky zadáni baka|ářské práce.



Pan Mazánek postupovaI při zpracovávání baka|ářské práce, shromaŽd'ování

potřebných podk|adů a přl ce|kovém řešení zce|a samostatně, peč|ivě a svědomitě.

Pravidelně konzu|tova| svou práci a postupoval při konzu|tacích aktivně, coŽ se

projevi|o i na kva|itě samotné bakalářské práce, která je zpracována jak po věcné, tak

i po grafické stránce na vysoké úrovni.

Baka|ářskou práci pana Kami|a Mazánka doporučuji k obhajobě a hodnotím jí

vzh|edem k výše uvedeným faktům klasifikačním stupněm: -Í@,.

V Pardubicích 8. 6.2014


